
 

  Projektas 
   

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2015 M. LAPKRIČIO 18 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-473(1.5 E) „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO „INFORMACINĖS 

VISUOMENĖS SKATINIMAS“ 02.3.1-CPVA-V-529 PRIEMONĖS „PAŽANGIŲ 

ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ KŪRIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. liepos ___ d. Nr. 3-____(1.5 E) 

Vilnius 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 

prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ priemonės 02.3.1-CPVA-V-529 „Pažangių 

elektroninių paslaugų kūrimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. 3-473(1.5 E) „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės 

skatinimas“ 02.3.1-CPVA-V-529 priemonės „Pažangių elektroninių paslaugų kūrimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, ir 16 punktą išdėstau taip:  

„16. Projektas turi atitikti šiuos specialiuosius projektų atrankos kriterijus, patvirtintus 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos Stebėsenos komiteto 2016 m. 

vasario 18 d. posėdžio nutarimu Nr. 14: 

16.1. Informacinės visuomenės plėtros 2014–2020 metų programos „Lietuvos Respublikos 

skaitmeninė darbotvarkė“, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. 

nutarimu Nr. 244 „Dėl Informacinės visuomenės plėtros 2014–2020 metų programos „Lietuvos 

Respublikos skaitmeninė darbotvarkė“ patvirtinimo“ (toliau – Programa), 2 tikslo „Kurti pažangias, 

gyventojų ir verslo poreikius atitinkančias viešąsias ir administracines elektronines paslaugas, skatinti 

paslaugų gavėjus jomis naudotis“ (toliau – 2 tikslas) 1 uždavinį „Perkelti į skaitmeninę erdvę kuo 

daugiau viešųjų ir administracinių paslaugų ir plėtoti jų funkcionalumą“ (toliau – 1 uždavinys) arba 

3 uždavinį „Diegti IRT sprendinius, didinančius viešojo valdymo procesų atvirumą ir skatinančius 

gyventojus aktyviau juose dalyvauti“ (toliau – 3 uždavinys), arba 4 uždavinį „Plėtoti transporto ir 

erdviniams duomenims tvarkyti skirtas elektronines paslaugas ir IRT produktus“ (toliau – 4 

uždavinys); laikoma, kad projektas atitinka šį kriterijų, jeigu vykdant projektą įgyvendinamas 

Programos 2 tikslo 1 uždavinys, 3 uždavinys arba 4 uždavinys; 

16.2. Informacinės visuomenės plėtros 2014–2020 metų programos „Lietuvos Respublikos 

skaitmeninė darbotvarkė“ įgyvendinimo tarpinstitucinio veiklos plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2015 m. balandžio 27 d. nutarimu Nr. 478 „Dėl Informacinės visuomenės 

plėtros 2014–2020 metų programos „Lietuvos Respublikos skaitmeninė darbotvarkė“ įgyvendinimo 

tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. spalio 24 d. 

nutarimo Nr. 1281 „Dėl Lietuvos informacinės visuomenės plėtros 2011–2019 metų programos 

įgyvendinimo tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“, 2.1.5 

priemonę „Sukurti išmaniosios mokesčių administravimo informacinės sistemos (i.MAS) 

posistemes, kurių paskirtis – mažinti administracinę naštą mokesčių mokėtojams diegiant išmaniąsias 

elektronines paslaugas, didinti mokesčių pajamų apskaitymo, mokesčių surinkimo, šalies mokesčių 

sistemos skaidrumą ir konkurencingumą“ (toliau – 2.1.5 priemonė) arba Prioritetinių elektroninių 

paslaugų ir joms kurti skirtų sprendimų sąraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro 2015 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. 3-470(1.5 E) „Dėl Prioritetinių elektroninių paslaugų ir 

joms kurti skirtų sprendimų sąrašo patvirtinimo“ (toliau – Elektroninių paslaugų sąrašas), nurodytas 

elektronines paslaugas ir (arba) sprendimus ir jų vykdytojus; laikoma, kad projektas atitinka šį 



2 
 

kriterijų, jeigu projektas, jo veiklos ir projekto vykdytojas atitinka 2.1.5 priemonę arba bent vieną iš 

Elektroninių paslaugų sąraše nurodytų elektroninių paslaugų ir (arba) sprendimų ir nurodytų 

vykdytojų.“ 

 

 

 

Susisiekimo ministras   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

A.Klimantavičiūtė 

2016-   - 


